[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 02.11.2011 № 2627 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача согласований на погребение» на территории муниципального образования "Город Псков"
В целях приведения Административного регламента в соответствие с нормами Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 02.11.2011 № 2627 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача согласований на погребение» на территории муниципального образования "Город Псков" следующие изменения:

1) пункт 11 раздела  II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«11.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче письменного обращения по предоставлению муниципальной услуги для заявителя не превышает 15 минут».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации города Пскова С.П. Исекееву.
Глава Администрации города Пскова

            И.В. Калашников

309

19.02.2015